
k a r d i o l i n e  i  v a š e  l i n i e

e K G

AT-101
Lehký, přenosný EKG přístroj s funkcemi přístrojů vyšší 
třídy s LCD monitorem pro zobrazení tří křivek a dalších 
potřebných informací. Tyto vlastnosti předurčují 
Cardiovit AT-101 k použití v ambulancích praktických 
lékařů i odborných interních ambulancích.

přehledný 3kanálový LCD monitor

3kanálový výtisk všech 12 svodů na termotiskárně

 možnost tisku na běžný kancelářský papír  

(formát A4)

měřící program v základní výbavě

vnitřní paměť pro ukládání až 40 záznamů

interpretační program

AT-2plus
12kanálový EKG přístroj s nadstandardní výbavou za 
výbornou cenu. Pro komfortní obsluhu slouží funkční 
klávesy a LCD monitor se zobrazením tří křivek. 
Svými parametry nachází Cardiovit AT-2plus uplatnění 
v odborných interních ambulancích a specializovaných 
odděleních nemocnic.

přehledný 3kanálový LCD monitor

 12kanálový výtisk EKG na termotiskárně  

(formát A4)

měřící program v základní výbavě

interpretační program v základní výbavě

 vnitřní paměť pro ukládání záznamů v základní 

výbavě

modul spirometrie

KARDIO-LINE, spol. s r.o.
 
Antonínská 5, 602 00 Brno
+420 541 214 456
+420 541 214 44 1
e-mail: kardioline@kardioline.cz
http://www.kardioline.cz

•
•
•

•
•
•

•
•

•
•
•

•

k a r d i o l i n e  i  v a š e  l i n i e



 

k a r d i o l i n e  i  v a š e  l i n i e

e K G 

AT-104pc
Moderní řešení pro moderní ordinaci. 12kanálové 
počítačové EKG s propracovaným softwarem pro 
analýzu a archivaci záznamů, které Vás překvapí 
jednoduchostí ovládání a nadchne možnostmi analýzy 
EKG. Lze jej používat pro klidové EKG, ergometrické 
i spiroergometrické vyšetření 

 software pro analýzu dat a správu pacientské 

databáze

 tisk na běžný kancelářský papír (volitelné formáty 

tisku)

 SW pro dlouhodobé monitorování EKG v základní 

výbavě

měřící program v základní výbavě

interpretační program v základní výbavě

modul spirometrie (volitelně)

AT-10plus
12kanálové EKG splňující Vaše nejvyšší požadavky. 
Cardiovit AT-10plus je vybaven velkým barevným LCD 
monitorem a množstvím komunikačních modulů, které 
z tohoto přístroje dělají perlu mezi EKG. Tyto vlastnosti 
řadí Cardiovit AT-10plus k přístrojům, s kterými lze 
pracovat v odborných interních a kardiologických 
ambulancích a odděleních.

 velký barevný LCD displej zobrazuje všech  

 12 svodů

 12kanálový výtisk EKG na termotiskárně  

(formát A4)

možnost připojení externího monitoru

měřící program v základní výbavě

modul ergometrie v základním vybavení

interpretační program

modul spirometrie

 komunikační moduly: Ethernet, USB, modem, 

SD karta, RS-232 

•

•

•

•
•
•

•

•

•
•
•
•
•
•


